码：530102195501031150，请死者
亲属或知情人速与普吉派出所联
系。自登报之日起15日内仍无人认
领的，经批准将对该尸体进行处理。

联系人：刘警官
联系电话：13888030060

昆明市公安局五华分局普吉派出所
2023年9月21日

崔敖遗失云AB3801道路运输经营
许可证，证号:530122012814，登报
作废。

刘娟遗失云南俊奥物业服务有限公
司开具的一期市场D2-355、D2-356
商铺物业管理费收据，收据号：JFSK-
20221021-002850，金额：(大写)壹
仟伍佰壹拾贰元整，(小写)￥1512.00，
登报作废。

陈世森（身份证号码：532621199303
213515）遗失与俊发集团有限公司
签订的俊发城N23-1地块文雅苑6
栋306号房购房合同，登报挂失。

春苑
搬家68235988

搬家搬厂专业钢琴拆装

阮惠芬（身份证号：530127196809
124726）遗失失业证，登报挂失。

李桂香遗失昆明市官渡区矣六
街道办事处千云荟商务中心3号
楼12层1203号房屋不动产产权
证 书 ，证 号 ：不 动 产 权 第
0454594号，声明作废。

马艳琼（身份证号：5301031969091